
 

Ленинградская область 

Волосовский муниципальный район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Рабитицкая начальная общеобразовательная школа» 

 

 
П Р И К А З 

04.10.2022 г.                                                            № 153/1 

Об утверждении новой редакции 

Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся 

МОУ «Рабитицкая НОШ» 

В целях объективности повышения оценивания образовательных результатов в 

текущей и промежуточной аттестации МОУ «Рабитицкая НОШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие Положения о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МОУ «Рабитицкая 

НОШ» утвержденное приказом директора МОУ от 31.08.2021 №116» с 04.10.2022г. 

2. Утвердить новую редакцию Положения о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МОУ «Рабитицкая 

НОШ» (Приложение 1).

 

Директор: 
 

С.В.Медведева 


		2022-11-14T11:43:14+0300
	МЕДВЕДЕВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА




